
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

9 1 71 13 01 1.5 07 01 08 31

81 2 71 40 07 1.5 20 07 21 37

4 3 10 1.5 31 10 32 40

5 4 21 1.5 33 21 34 51

8 5 70 42 1.5 44 42 45 00

13 6 70 95

16

18

21

40

58

70

71

89

91

95

99

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

1 1 17 15 38 1.5 01 38 03 08

50 2 17 99 09 1.5 13 09 14 39

7 3 86 12 1.5 18 12 19 42

11 4 55 88 29 1.5 28 29 29 59

15 5 55 91 44 ШБ

17 05 1.5 38 05 39 35

24 52 1.5 42 52 44 15

33

42

55

84

85

86

88

91

97

99

1 2 1.5 00 00 81

3 1 1.5 22 24 81

2 2 4.5 45 00 81

6 5 7.5

09 38

11 44

Соревнование: Регулярный турнир "Уральский прорыв". Сезон 2023/2024
Город Екатеринбург Дата 14.10.2023 Зрители

Арена ЛДС "Спартаковец" Время 09:30 90

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 2/2013

07 91 ПОДН

Команда (А)
Легенда (2013)

Взятие ворот Удаления
Пермь

70

58 БЛОК

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Крепс Мирон ВР Нет 06 05

Начало Оконч.Г ИС А2 А3 А6

48 91

37 13

Алиев Иван З Да 24

20Жужгов Ярослав ВР Да 23

31 89 ТЛ-БР

44

44 71 ШБ

Да 42 37

Да 29Романов Матвей Н

Сесюнин Илья З

Лодейщиков Артур Н Да 44

Луков Лука Н Да

89

33 8 ЗД-СП

99 ПОДН

15 71 +1

Алапанов Азамат Н Да

Гилев Николай Н Да

Да

ДаСало Савелий Н

Вохмин Глеб З

Кузнецов Сергей Н Да

Балтаев Дамир Н Да

Чазов Лев К Н Да

Фадеев Платон Н Да

Да

ДаСадыров Михаил З

Нагаев Петр З

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Мехоношин Дмитрий

01 33 НП-АТ

Команда (Б)
Югра-ЮКИОР (2013)

Взятие ворот Удаления
Ханты-Мансийск

99

55 ГРУБ

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Федоров Михаил ВР Да 09 14

Начало Оконч.Г ИС Б2 Б3 Б6

43 55 -1

43 15

Лессер Марк Н Да 28

13Морев Сергей ВР Да 14

18 15 ЗД-КЛ

29

44 42

Да 41 01

Да 32Ярков Иван З

Пачганов Георгий К Н

Колбин Антон Н Да

Шамов Кирилл З Да

86

28 7 ПОДН

55 ЗД-КЛ

38 17 ПОДН

42 42 ПОДН

Фоминцев Денис Н Да

Ульянкин Дмитрий З Да

Да

ДаВласов Семён Н

Фомин Владислав Н

Батюшкин Денис Н Да

Ильин Даниил Н Да

Чурсин Тимофей Н Да

Матвеев Григорий З Да

Да

ДаБухарметов Данис Н

Пахоменко Владимир Н

Судьи в бригаде

Тренер: Подпись

Воронов Кирилл Орлов Максим

ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б"

Главный тренер: Тренер:

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя

Период Взятие ворот
Штрафн.

время
Время ВрА

Судья времени матча Присяч Глеб

Судья-информатор Анашин Олег

Судьи при оштрафованных 

игроках

"А"

Вр. "А" Вр. "Б" Результат

1. 3 50 1

"Б"2. 3 1 2

Судьи регистраторы
"А"

ОТ "Б"

3. 3 1 3

4

Судьи за воротами
Общий 9

БП 5

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

6

Начало 30 Ком. "А" 06 8

Судья видеоповторов:

Ольховикова Алена

Главный судья: Нечаев Даниил Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Окончание 30 Ком. "Б" 16 9

Главный судья: Удовиченко Андрей Линейный судья: Секретарь матча:

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись

Главного судьи:

Подпись

Главного судьи:

Подпись 

Секретаря матча:


